
CIKLI I DYTË  MËSUESI  FITUESIT  MASTER  I SHKENCAVE 2018-2019
 GJUHË GJERMANE

Nr Emer Atesia Mbiemer Mesatare Tipi I diplomes 
Sistemi 3/4-
vjecar

1 XHESJANA AGRON KËRÇIKU 9.48

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

2 ANXHELA ISUF SAKU 9.1 PËRKTHIM -INTERPRETIM 3-VJEÇAR

3 XHESIKA FATJON BREGASI 8.81

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

4 DANJELA SHEFQET BATALLI 8.52 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

5 XHESIKA SOKOL ENESI 8.43 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR
6 ELONA ENVER HOXHAJ 8.38 GJUHË GJERMANE 3-VJEÇAR

7 LABORETA ALIM SKRAQI 8.37

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

8 FATE LUAN ZUNA 8.36 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

9 EVISA NAMIK ÇELA 8.1 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

10 LIVIA SERVET SHAHINAJ 8 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

11 KLEVINA PËRPARIM BENGAJ 8

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

12 GRESILDA SHUAIP BEQIRAJ 7.95 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

13 LEID LULZIM KULLI 7.83 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

14 XHESINA JETNOR ÇAUSHLLARI 7.79

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

15 BLEONA SHPETIM KURTI 7.76 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

16 ARSENILDA AGRON MATOSHI 7.74 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

17 ARSILDA ARSEN ALIAJ 7.67 GJUHË DHE KOMUNIKIM 3-VJEÇAR

18 VALBONA PASHK HAÇI 7.63

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

19 RENATO ADRIHAN PASHO 7.62 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR



20 BENEADA HYSEN DEMIRAJ 7.6 PËRKTHIM -INTERPRETIM 3-VJEÇAR

21 KLEA RESHAT KALAÇI 7.53

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

22 GRISELDA BEQIR PLAKU 7.49

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

23 FJORIDA BASHKIM JEMINAJ 7.47 GJUHË DHE KOMUNIKIM 3-VJEÇAR

24 ILDA HASHIM ÇOTA 7.4

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

25 OSMAN KUJTIM DAKA 7.33 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

26 EDA FRAN TOMA 7.31 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

27 HYGERTA HYSEN ZENELI 7.27

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

28 IRDA HAJRI KEÇI 7.23 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

29 LULIE HALIT KOLA 7.19 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

30 SILVANA VEHAP NELA 7.09

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

31 ANILA ENVER QAHAJAJ 7 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

32 LUMTURIJE HAMIT KOLA 6.98 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

33 ENKELEJDA NDRIÇIM DEDEJ 6.95 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

34 ENXHI ARIAN ALLMUÇA 6.95

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

35 HERMES AFRIM DOÇI 6.9

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

36 REGINA ALFRED MUÇA 6.74

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

37 EVARISA MUHARREM LAJTHIA 6.55

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR



38 KRISTINA ÇAVO ZISAJ 6.53

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

39 BELA AGIM BALANI 6.53

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

40 KLEA FATMIR DAJZMAILI 6.46

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

41 MIKLOVANA MHILL MALGJONI 6.44

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

42 GERTA ILIR LOCI 6.42

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

43 SINDI ARTAN KRATELLARI 6.42

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

44 ALBA ARTUR FERKO 6.4

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

45 SAIMIR DASHNOR HASA 6.38 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

46 XHULIA FREDI METAJ 6.38 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

47 LLAMBRINI VIRON GJONÇE 6.37

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

48 ANXHELA DHIMITËR GJINI 6.37

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

49 KLAUSA ALBERT DAUTI 6.33 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJEÇAR

50 OLESIA KUJTIM RROKAJ 6.28

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

51 MEGI MENTOR MEZINI 6.26

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

52 DYLBER DALIP SHAHINI 6.26 PËRKTHIM -INTERPRETIM 3-VJEÇAR

53 ELSA LEK KOLA 6.2

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR

54 FIONA MUSTAFA CAKA 6.16

GJUHE LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
GJERMANSHTFOLËS 3-VJEÇAR



55 ZAMIRA ARBEN TURHANI 6.15 PËRKTHIM -INTERPRETIM 3-VJEÇAR

56 DESARA GJON LLESHI 5.98 GJUHË DHE KOMUNIKIM 3-VJEÇAR

CIKLI I DYTE, MASTER I SHKENCAVE NE PERKTHIM DHE INTERPRETIM,

Nr Emer Atesia Mbiemer Mesatarja Tipi I diplomes 
Sistemi 4/3 
vjecar

1 XHONI GENCI ARAPI 9.63
PERKTHIM DHE 
INTERPRETIM 3-VJECAR

2 ELONA AGIM DAÇI 8.96 GJUHE GJERMANE 3-VJECAR

3 BEHAR GANI SELIMAJ 7.54 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJECAR

4 GRESA XHEVAT DAUTAJ 7.52 GJERMANISHT-ANGLISHT 3-VJECAR

5 ELVIS HARIF VLADI 6.2 GJUHE DHE KOMUNIKIM 3-VJECAR

6 ISA NOVRUS ÇULLI 6
PERKTHIM DHE 
INTERPRETIM 3-VJECAR

 FITUESIT 2018-2019 , GJERMANISHT


